DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRABALHO ESCRAVO
CONTEMPOR NEO, QUESTÃO DE GÊNERO E EXTENSÃO: REFLEXÕES SOBRE O
MUNDO DO TRABALHO de autoria de JULIANA DE FATIMA CALIXTO DE OLIVEIRA,
FLÁVIO HENRIQUE SANTOS DE SOUZA, MICHELLE DE OLIVEIRA ABRAÃO, GABRIELA
VENTURA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/110542

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/110542